
 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O NÁJMU č. 2/2020/ZS  
uzavřený dle čl. 6 odst. 4 Smlouvy o nájmu 

 
Smluvní strany 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.    
se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
jednající:       Bc. Radek Holuša, jednatel 
IČ:    47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

  zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 3466 
bankovní spojení:  KB Chomutov, č.ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: +420 474 620 801, jednatel@kultura-sport.cz 
(dále jen „pronajímatel“)  
 

a 

GLANC, s.r.o.       
se sídlem:       Palackého třída 832/126, Královo Pole, 612 00 Brno 
jednající:       Mgr. Aleš Hrbek, jednatel 
IČ:    60708344 DIČ: CZ60708344 plátce DPH: ANO 

  zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 15351 
kontaktní údaje: klema@glanc.cz 
(dále jen „nájemce“) 

Pronajímatel a nájemce společně též jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k podnájemní smlouvě. 

1. Změny smlouvy 

 
1.1. Článek 3. Nájemné a platební podmínky v odstavci 1. se mění: 

 
Cena za spotřebu el. energie se dle dohody mění z částky 20.000,- Kč bez DPH na 23.199,- Kč 
bez DPH.  
 

1.2. Fakturace rozdílu nájemného ve výši 3.199,- Kč bez DPH bude provedena k poslednímu dni 
poskytované služby dle čl. 3 odst. 2 smlouvy. 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
Platnost dodatku nastává jeho podpisem, účinnost dodatku nastává uveřejněním v Registru smluv. 
 
 
V Chomutově dne 30.9.2022      
Za pronajímatele:  
 
 
 
 
……………………………………… 
Bc. Radek Holuša 
jednatel

V Brně dne  
Za nájemce: 
 
 
 
…………………………………………                                
Mgr. Aleš Hrbek    
jednatel 

   
 

 

mailto:jednatel@kultura-sport.cz

